
Introduktion til ELRO PRO trådløst tastatur AP55KE11: 

ELRO PRO trådløst tastatur AP55KE11 fungerer sammen med ELRO 10-ZONE PRO ALARM 
SYSTEM AP5500. PRO tastaturet bruges til at armere, del-armere og des-armere systemet, beskyttet 
af en 4-ciffret kode, eller udløse en nød-alarm uden brug af kode. 
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Installation og programmering (med huskode) af PRO trådløst tastatur: 

Sæt først din alarm hovedstation i test-mode. Tryk ,                 ????  (standard Master Password)              
Hovedstationens display viser derefter at den er i test-mode.  
Fjern “fixing screw” fra bunden af PRO tastauret, og fjern monteringsbeslaget. Brug 
monteringsbeslaget til at markere borehullerne. Fastgør monteringsbeslaget med alle de 4 
medfølgende skruer og evt. plugs for at sikre mod indbrud. 

 

 

  

 

 

 

Kontroller at “system jumper” sidder som vist over. For at undgå uatoriseret brug må dit PRO tastatur 
programmeres. Undgå af sikkerhedsgrunde at benytte huskoden som de otte DIP-kontakter viser i 
figuren over. For at indstille huskoden i tastaturet undersøg først hvilken huskode dit alarmsystem har. 
På figuren over er kontakterne sorte og huskoden er 1248 som svarer til de kontakter der er i ”ON”. 
For at programmere huskoden 1248 ind i PRO tastaturet tastes;           1-2-3-4 (standardkoden)           
(og dioden         lyser 1 gang og blinker 2 gange), indtast huskoden 1-2-4-8           (og dioden             
lyser 1 gang og blinker 3 gange for at bekræfte at programmeringen af PRO tastaturet er vellykket). 

 

Næste VIGTIGE skridt er at ændre standardkoden: 

Tryk,            efterfulgt af standardkoden 1-2-3-4 og            ,          vil lyse 1 gang og blinke 2 gange. 
Tast nu din nye adgangskode: ? ? ? ?             og          vil lyse en gang og blinke 3 gange for at 
bekræfte at programmeringen er vellykket. Til sidst ændres alarm-hovedstationen fra at være i “Test” 
til “Des-armeret” ved at taste          på hovedstationens panel.             



Nu vil vi teste PRO tastaturet, og se om det fungerer: 

Armer (hele) systemet: Tryk, ???? (din brugerkode) og           

Del-armer: Tryk, ????  (din brugerkode) og                eller 

Des-armer: Tryk, ????  (din brugerkode) og            

Alle handlinger bekræftes:             lyser når man taster og            blinker for at vise at der sendes. 

Se altid efter om             blinkede for at forsikre, at signalet er blevet sendt. 

Nød-alarm: 

Tryk og hold              og               samtidigt i mere en 2 sekunder, indtil                blinker hurtigt. 

Deaktivering af PRO tastaturet: 

Hvis en sekvens på flere end 16 tastetryk er forkerte vil tastaturet ikke fungere i 1 minut. Hvis det 
gentages 3 gang vil tastaturet sende et “tamper”-signal til hovedstationen, og          vil blinke langsomt.  
Note: Når tastaturet ikke fungerer i 1 minut, vil         blinke langsomt for at vise at tastaturet midlertidigt 
ikke fungerer. I løbet af dette minut vil et hvert tryk blive betragtet som ulovligt. Efter der er gået 1 
minut vil korrekte tryk accepteres.  
 
For mere information om ELRO 10-ZONER PRO ALARM SYSTEM AP5500 besøg www.elro.eu 

 

 

 

 

  

    

http://www.elro.eu/

